
UCHWAŁA NR XXIV/265/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek 
i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie 

Płatnego Parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust.1 pkt 1, art.13b oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.2)), na wniosek Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle oraz po zaopiniowaniu przez Starostę Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz Zarząd 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/211/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz 189, z późn. zm.3)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydzielone parkingi obsługujące drogi publiczne (przy dworcu PKP, działki nr: 1339/4, 1339/7, 
1339/8, 1340/2 obręb Kędzierzyn).”; 

2) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za nieuiszczenie opłaty, o której mowa w § 3 i 4, w tym za uiszczenie opłaty w zaniżonej wysokości 
lub przekroczenie opłaconego czasu parkowania pobierana będzie opłata dodatkowa w wysokości 50 zł, 
płatna na podstawie wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Opłata dodatkowa ulega obniżeniu do kwoty 25 złotych w przypadku, gdy opłata ta została 
uiszczona w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, o którym mowa w § 7 ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 471. 
3) Zmiany przedmiotowej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 1932, z 2018 r. 

poz. 2468 oraz z 2019 r. poz. 1964. 

Id: F191DB92-A8CA-42F2-8160-81C8E4269013. Podpisany Strona 1




